

ООО «Балка7.РУ»
 142611 Московская область,
 г. Орехово-Зуево,
 ул. Пролетарская, д. 7
 тел.: 8(916)916-00-18; 8(499)346-71-86
 ОГРН 1155034001066
 ИНН 5034049765
 КПП 503401001



Перечень поставляемого оборудования и выполняемых работ

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
Откатные ворота					
1	Комплект балки для откатных ворот, с направляющей шиной 6м	1	кмпл.	21700	21700
2	Регулировочные подставки	2	шт.	1400	2800
3	Рама ворот 4500x2000 (силовой каркас из профильной трубы 60x40). Цвет коричневый	1	шт.	19000	19000
4	Закладная бетонная	1	услг.	40000	40000
5	Монтаж столба 80x80 с материалом	3	услг.	3500	10500
6	ЗД-сетка	3	шт.	2500	7500
7	Монтаж сетки	5	п.м.	500	2500
Калитка					
8	Рама калитки 600*2000, цвет коричневый	1	Шт.	10000	10000
9	Монтаж калитки	1	услг.	2000	2000
10	Доводчик	1	услг.	3500	3500
11	Монтаж доводчика	1	услг.	1000	1000
12	Замок накладной кодовый	1	шт.	3500	3500
13	Монтаж замка	1	услг.	1000	1000
Автоматика для ворот					
16	Комплект привода для откатных ворот RB600BDKCE В комплекте: Привод для откатных ворот RB600, 2 двухканальных пульта ON3EBD, приемник OXIBD с обратной связью; Фотоэлементы; сигнальная лампа	1	шт.	43000	43000
17	Оцинкованная зубчатая рейка ROA8	5	шт.	900	4500
18	Монтаж привода, пуско-наладочные работы	1	услг.	8000	8000
19	Монтаж фотоэлементов	1	услг.	1000	1000
20	Монтаж сигнальной лампы	1	услг.	1000	1000
21	Прокладка кабеля под фотоэлементы и сигнальную лампу с материалом	40	п.м.	400	16000
22	Прокладка кабеля питания с материалом	20	п.м.	400	8000
23	GSM-модуль	1	шт.	16500	16500
24	Настройка GSM-модуля	1	услг.	3500	3500
25	Щит распределительный навесной с монтажом	1	услг.	7500	7500
	Все работы под ключ	Итого:			234000

Поставщик

Покупатель

"__" _____ 2023г.

МП

"__" _____ 2023г.

МП